
《注意事項》
飲酒運転は法律で禁止されております。駐車場はございませんので車でのご来場はお控え下さい。
20歳未満の方の飲酒、酒類のご購入は固くお断りいたします。都合により急遽内容が変更になる場合がございます。
場内におけるお客様に起因する事故につきまして弊社での責任は負いかねます。

2017201720172017年年年年

日頃より「取手の地酒 君萬代」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
今年もお客様への感謝を込めて、上記日程にて蔵開き開催を予定しております。
しぼりたての新鮮な新酒を味わっていただくのはもちろんのこと、お子様やお酒に
あまりなじみのないという方にも楽しんでいただきたく各種催しをご用意して皆様の
お越しをお待ち申し上げております。

★イベント予定
☆☆☆☆オープニングセレモニーオープニングセレモニーオープニングセレモニーオープニングセレモニー (ご挨拶，鏡割り)

☆☆☆☆蔵見学蔵見学蔵見学蔵見学ツアーツアーツアーツアー（13時～,14時～ 参加無料）

☆☆☆☆しぼりたてしぼりたてしぼりたてしぼりたて新酒試飲新酒試飲新酒試飲新酒試飲（1杯100円～）

☆☆☆☆酒粕酒粕酒粕酒粕つかみつかみつかみつかみ取取取取りりりり
1袋100円 お一人様3枚まで無くなり次第終了

☆☆☆☆梅清酒梅清酒梅清酒梅清酒のののの実実実実 大特価大特価大特価大特価 大放出大放出大放出大放出!!!!!!!!
通常1袋(約1kg以上)200円 3袋まで何と200円!!

☆☆☆☆販売所販売所販売所販売所
詰めたて新酒,にごり酒,甘酒,鏡割樽酒など
イベント限定商品盛りだくさん!!

☆☆☆☆仕込水仕込水仕込水仕込水おおおお持帰持帰持帰持帰コーナーコーナーコーナーコーナー
無料：ペットボトルはご持参下さい

☆☆☆☆キッズスペースキッズスペースキッズスペースキッズスペース 絵本・おもちゃ等があります

☆☆☆☆セルフサービスコーナーセルフサービスコーナーセルフサービスコーナーセルフサービスコーナー コーヒー,甘酒あります
こちらではお気持ち(募金)を頂戴できれば幸いです。
お預かりした募金で、こども食堂にクリスマスケーキ
を届けたいと思います。

《主催者》

株式会社 田中酒造店
302-0004 茨城県取手市取手2-13-35
Tel：0297-72-0011  Fax : 0297-72-0078 
E-mail : kimi.info@iris.ocn.ne.jp
HP :  http://www.kimibandai.sake-ten.jp
FB : https://www.facebook.com/kimibandai

JR常磐線 上野から取手駅まで
40分。そこから徒歩で５分!!
都心からうーんと近い酒蔵です。

12121212月月月月3333日日日日((((日日日日) ) ) ) 
2017201720172017年年年年

QRコードに空メールを入れて下さい。
メールでイベント情報（不定期）を
お知らせいたします。

11:0011:0011:0011:00∼∼∼∼16:0016:0016:0016:00((((最終入場最終入場最終入場最終入場15:3015:3015:3015:30）入場無料）入場無料）入場無料）入場無料 雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行 荒天中止荒天中止荒天中止荒天中止

★出店・協力

☆☆☆☆取手取手取手取手そばそばそばそば愛好会愛好会愛好会愛好会
手打ち蕎麦実演・販売（常陸新そば粉使用)

☆☆☆☆飯塚守人飯塚守人飯塚守人飯塚守人 焼きたての焼芋販売

☆☆☆☆けんちゃんとそのけんちゃんとそのけんちゃんとそのけんちゃんとその仲間仲間仲間仲間 各種おつまみ
やきとり,にこみ,フランクフルトなど

☆☆☆☆ピノキオクラフトクラブピノキオクラフトクラブピノキオクラフトクラブピノキオクラフトクラブ
キッズワークショップ
サンタの家の工作教室(参加費500円)

敬称略・順不同

絶品!!


